平成 30年 7月 20日

保護者の皆様

練馬区立開進第三中学校

校長  岩 尾 幸 市

東トイレ改修工事のお知らせ（改訂版）

 平素より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、本校では下記の通り、東トイレ改修工事を実施いたします。期間中は皆さまに

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 工事内容 東トイレ改修工事

２ 工 期 平成 30年 7月 21日～平成 30年 10月 31日

３ 作業時間 午前 8時 30分～午後 6時 30分

４ 施工業者 小黒工務 富張設備

５ そ の 他 ・西トイレ、桜台体育館トイレ(休館日を除く)を使用してください。

       ・夏休み期間中、東階段は工事専用となります。

       ・東門からの工事車両の出入りがあります。安全誘導員がつきますが、

        気を付けてお通りください。2学期からは南門を使用します。

       ・校地内、校舎内は工事の状況により立ち入り禁止の区域が変わりますので、

        現場の表示、指示に従ってください。

       ・東トイレ入り口付近の廊下壁面塗装材にアスベストが含まれていることが

        事前の調査で分かりました。現状では塗装材が充分に固化しているため、

        飛散するおそれはありません。専門的な技術を有した業者が飛散すること

        のないよう法令に則り、適切に除去作業を行います。

《お問い合わせ先》

練馬区立開進第三中学校

副校長 田村 和夫

電話 03-3993-4265

練馬区 施設管理担当部 施設整備課

松原・松谷

直通電話 03-5984-2457